
                               2023 年 8 月 31 日 

                                  株式会社浜乙女 

 

「浜乙女ごま商品」にて実施した SNS キャンペーンに関するお詫び 

 

弊社が本年 6 月に実施しました下記 SNS キャンペーンにおきまして、当選者選定方法 

としてお客様に告知した内容と、実際の選定方法が異なっていたことが判明いたしました。 

キャンペーンにご応募いただきましたお客様には、多大なるご迷惑をおかけいたしました

こと、深くお詫び申し上げます。 

 

■対象キャンペーン：「いろんな料理に！万能ごまセットをプレゼント」 

景品：「弊社ごま商品各種詰合せ(8 品)」/当選者数：10 名 

応募期間：2023 年 6 月 28 日(水)～2023 年 7 月 6 日(木) 

(※X(Twitter)アカウント：①浜乙女【公式】・②磯の【公式】2 種にて実施) 

 

今回の対象キャンペーンにご応募いただき落選となっていらっしゃったお客様への対応と

いたしまして、本年 9 月 15 日(金)迄の期間にて各 10 名様ずつ再抽選を実施させていただ

きます。 

 

今後、このようなことが無きよう再発防止策を徹底してまいります。 

 

 

 

 


